RETIFICAÇÃO DA ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO Nº 252/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

INTERESSADA: VIA PREFERÊNCIAL SERVIÇOS LTDA.
CNPJ Nº. 21.462.382/0001-45

Às nove horas e trinta minutos do oitavo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro
(08/08/2024), a Comissão de Contratação designada pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de
2024, dedicou-se a reanálise dos documentos e retificação da ata de análise e julgamento da
supracitada interessada no Credenciamento n. 252/2024 da Prefeitura Municipal de Timbó
(PMT), publicada no Diário Oficial dos Municípios em 07/08/2024, autopublicação 6290485.

Considerando incorreção na ata supracitada, fica a mesma retificada da seguinte forma:

“Conclusão: A empresa VIA PREFERENCIAL SERVIÇOS LTDA NÃO ATENDE a todos os critérios do
ITEM 7.3.5 - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA FINANCEIRA (QEF), LETRAS A, B e C do supracitado
edital.”

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Thomaz H. N. Campregher                     Karine K. Lorenzi                            Lourdes Moser

		2024-08-08T09:54:08-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1

		2024-08-08T10:14:15-0300
	LOURDES MOSER:381.434.539-87 2

		2024-08-08T13:58:02-0300
	KARINE KASPAREIT:068.152.979-26 3